ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «МАЗАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЛЯРАТИНСКОГО РАЙОНА»
РД,  п/о Люксембург, с. Мазада, тел. 8(960) 409 -64-71, E-mail: bulathan2013@yandex.ru

ПРИКАЗ

 от «21» ноября 2021 г.                                                                                    № 83

 «О проведении «Недели школьного питания»
в ГКОУ РД «Мазадинская СОШ»»

Во исполнение письма Министерства образования и науки Республики Дагестан от 18.11.2022г. №06-16133/81-18/22, в рамках исполнения пункта 4 Протокола заседания Организационного комитета Всероссийского конкурса «Лучшая школьная столовая - 2022», в целях формирования культуры здорового питания обучающихся

 Приказываю:
1. Заместителю директора по УВР Муртазалиевой А. М.:

1.1. провести с 21 по 25 ноября 2022 года «Неделю школьного питания» путем включения лекций и бесед о здоровом питании во внеурочную деятельность.

1.2. разработать план мероприятий «Недели школьного питания».

2. Оператору Комбаровой М. М., разместить на сайте школы информацию в рамках проведении «Недели школьного питания» в срок до 25.11.2022года.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы                            А. М. Муртазалиева

С приказом ознакомлены:
Комбарова М. М. ____________

[bookmark: _GoBack]